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I mars har vi på Engen forberedt oss til påske. Vi har blant annet 

laget påskekyllinger der barna fikk klippe ut hver sin hånd som de 

fikk lime øye og fjær på. Dette syntes barna var veldig gøy! Vi har 

også startet med påskesamling med sang og bevegelser. «En liten 

kylling i egget lå» har vært sangen som vi har valgt å bruke i 

samlingsstund sammen med konkreter som «påske, påskeegg, egg, 

kylling og påskehare.  

 

Rammeplanen skriver at Barnehagen skal la barna få kjennskap til 

fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider i ulike religioner og 

livssyn og erfaringer med at kulturelle uttrykk har egenverdi. Vi 

markerer derfor påskehøytiden, tilpasset barnas alder og med mest 

fokus på påsketradisjoner. 

 

I mars har vi også vært masse ute sammen med barnegruppen og på 

besøk oppe på diagonalen. Barna syntes det er gøy å boltre seg oppe 

på diagonalen og der finnes det mye spennende leker som vi ikke 

har nede hos oss. Som passer godt for 3 åringene våre som er veldig 

klare for noe nytt og spennende. Som også er viktig for barnas 

progresjon i lek. Der treffer de også på barna fra de store 

avdelingene. De større barna syntes det er veldig stas når vi fra 

Engen kommer opp på besøk. Der barna våre blir invitert inn i leken 

deres.  

 

Vi har også hatt påskeegg-jakt ute sammen med barna. Eggene har 

barna laget selv og de var svært stolte over resultatet. Vi vil også 

takke for en hyggelig påskesamling på avdelingen med dere 

foreldre. Dere er en fin gjeng! 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

Fellesrommet og puterommet blir også mye brukt av de minste 

barna på avdelingen. Her får de boltret ut utfordret seg. Vinduene er 

også en stor hit. Det er så mye spennende som skjer utenfor 

vinduene våre om dagen. Vi legger også til rette for at rolige 

aktiviteter når barna har behov for det. Da er play doh gøy og det 

faller i smak hos store og små.  

 



 

  

 

 

Mål og innhold 

for april 

 
 
 
 

 

I april skal vi ha fokus på utelek og vårtegn. Vi kommer også 

fremover til å gå på flere turer sammen med barna, ettersom vi 

erfarer at barna får gode opplevelser sammen ute. I slutten av april 

skal vi begynne å forberede oss til 17.mai på avdelingen. Vi skal 

øve på sanger som barna skal synge i toget, som barnehagen 

arrangerer hvert år. 

 

Vi fortsetter også hyppige turer opp til stor avdeling. 

 

I Jåttå barnehage sin årsplan står det at barnehagen skal sørge for at 

barn og foreldre får tid og rom til å bli kjent med barna og 

personalet når de bytter barnegruppe. Dette vil selvsagt være mer i 

fokus når det nærmer seg og når alle barna har fått tildelt sin nye 

avdeling. Jeg vil også minne på at vi har en god struktur på hvordan 

vi ivaretar de barna som blir igjen på Engen, slik at det blir en 

«mykere» start for dem også når det plutselig kommer seks nye barn 

til oss. 

 



Mål: Fremme vennskap og felleskap, legge til rette for felles 

opplevelser. 

 

Tema: Vår 

 

Månedens sang: «blomster små».  

 

Månedens bok:  

 

 

 

  

 

Nøkkelord: Blomst, sol, blader, grønn og fugler. 

 

 
 

Annen informasjon  
 

Ta gjerne en liten rydderunde i barnas skap og hyller i garderoben. 

Fyll på med skiftetøy om det trengs.  

 

 

Mvh gjengen på Engen: Gosia, Margrethe og Frida  


